
PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SET STERILI IN TNT PER CAMPO OPERATORIO PER UN PERIODO DI 24 MESI E.R.- IDENTIFICATIVO SINTEL 109521635
Ultimo aggiornamento Venerdì 02 Aprile 2021 11:16

    

ESITO (Aggiornato al 02/04/2021)

  

AGGIUDICAZIONE

  

RETTIFICA

  

  

S.C. Provveditorato/Economato

  

Direttore Supplente: Dott. Gianluigi BORMIDA

  

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SET STERILI IN TNT PER CAMPO
OPERATORIO PER UN PERIODO DI 24 MESI E.R.- IDENTIFICATIVO SINTEL 109521635

  

Responsabile Unico del Procedimento: Dott. Gianluigi Bormida

  

Referente: Tiziana Chiarelli (Tel. 011.693.3837-3706)

  

Svolgimento della procedura

  

La procedura di selezione di svolgerà in modalità telematica, attraverso la piattaforma SINTEL,
il cui accesso è consenito dal sito www.arca.regione.lombardia.it

  

 1 / 3

images/bandi/144/Agg.631_21.pdf
images/bandi/144/Rett.631_21.pdf


PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SET STERILI IN TNT PER CAMPO OPERATORIO PER UN PERIODO DI 24 MESI E.R.- IDENTIFICATIVO SINTEL 109521635
Ultimo aggiornamento Venerdì 02 Aprile 2021 11:16

Documentazione di gara

  

La documentazione di gara è disponibile al seguente link

  

http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=109521635

  

 

  

Termine per il ricevimento delle offerte

  

L'offerta e la documentazione relativa devono essere trasmesse in formato elettronico,
attraverso la piattaforma SINTEL, entro il termine perentorio delle ore 17.30 del 23.05.2019

  

IMPORTANTE

  

La scadenza della presentazione delle offerte è stata posticipata al 06/06/2019 ore 17.30
e la procedurea sarà dichiarata aperta il giorno 11/06/2019 ore 10:00

  

 VERBALI  3.25 MB

  

 VERNALE AP.OFFERTE  1.47 MB

  

 AGGIUDICAZIONE  2.74 MB

  

 2 / 3

http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=109521635
images/bandi/144/Verbali_apertura_copy.pdf
images/bandi/144/Verbali_apertura_copy.pdf
images/bandi/144/Verbale_ap.offerte.pdf
images/bandi/144/Verbale_ap.offerte.pdf
images/bandi/144/Agg.631_21.pdf
images/bandi/144/Agg.631_21.pdf


PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SET STERILI IN TNT PER CAMPO OPERATORIO PER UN PERIODO DI 24 MESI E.R.- IDENTIFICATIVO SINTEL 109521635
Ultimo aggiornamento Venerdì 02 Aprile 2021 11:16

 RETTIFICA  1.72 MB

 3 / 3

images/bandi/144/Rett.631_21.pdf
images/bandi/144/Rett.631_21.pdf

